2021年１月７日

各 位

会 社 名 ウ ェ ル ビ ー 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 大田  誠

（コード：6556 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長兼管理本部長 千賀 貴生

（TEL．03－6268－9542）

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更承認に関するお知らせ

本日、株式会社東京証券取引所の承認を受け、2021年１月14日をもちまして、当社株式の上場市場が東京証券取

引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ市場変更されることとなりましたのでお知らせいたします。

これもひとえに、株主様、お取引先の皆様をはじめ、これまで当社を支えてくださったすべてのステークホル

ダーの皆様のご支援ご高配の賜物と、心より感謝申し上げます。

なお、東京証券取引所市場第一部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホームページ

(https://www.jpx.co.jp/)をご覧ください。

以 上